[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017] 19号

关于公布新一轮莆田市中小学体育和第一期小学

语文骨干教师培训班结业人员名单的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校：

根据《关于组织开展新一轮莆田市中小学体育和第一期小学语文骨干教师培训班结业考核工作的通知》（莆市教院[2017]训4号）要求，经莆田市新一轮骨干教师考核评审专家现场考评和综合评价，确认何秀琼等124位学员综合考核评定结果为合格，符合市级骨干教师培训班结业标准，准以结业，现将名单予以公布（具体详见附件）。

附件：新一轮莆田市中小学体育和第一期小学语文骨干教师培训班结业人员名单

莆田市教师进修学院

2017年4月20日

附件：

新一轮莆田市中小学体育和第一期小学语文骨干教师培训班
结业人员名单

	中学体育44人

	序号
	姓  名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	何秀琼
	莆田第十三中学
	23
	潘东凤
	莆田哲理中学

	2
	周  敏
	莆田第五中学
	24
	陈志双
	仙游县第二中学

	3
	郑宗英
	莆田青璜中学
	25
	林育栋
	仙游县郊尾中学

	4
	郑少娴
	莆田砺青中学
	26
	张志伟
	莆田第二十五中学

	5
	陈丽霞
	莆田市外国语学校
	27
	吴立清
	秀屿区实验中学

	6
	张胜敢
	莆田擢英中学
	28
	赵群英
	莆田第十二中学

	7
	肖明雄
	仙游县盖尾中学
	29
	黄  斌
	莆田第六中学

	8
	黄尚白
	仙游县第四道德中学
	30
	陈爱琴
	莆田第二十四中学

	9
	陈  伟
	秀屿区毓英学校
	31
	许建英
	莆田第一中学

	10
	黄德文
	秀屿区秀山中学
	32
	陈晓雷
	莆田哲理中学

	11
	许华英
	城厢区东沙中学
	33
	朱彩秀
	仙游县第一道德中学

	12
	张国勇
	莆田萩芦中学
	34
	林吉丰
	仙游县金石中学

	13
	黄黎敏
	莆田第四中学
	35
	黄丽霞
	莆田第十一中学

	14
	陈  武
	莆田哲理中学
	36
	吴占春
	莆田第五中学

	15
	陈菲菲
	莆田擢英中学
	37
	林慧群
	莆田锦江中学

	16
	郑元豹
	仙游县盖尾中学
	38
	陈登峰
	莆田砺青中学

	17
	阮淑青
	仙游县现代中学
	39
	黄  玮
	莆田市教师进修学院

	18
	林  伟
	秀屿区实验中学
	40
	李梁伟
	莆田擢英中学

	19
	陈蓓雯
	城厢区文献中学
	41
	陈  凡
	仙游县度尾中学

	20
	陈秋兰
	涵江区三江口镇中学
	42
	杨晨锦
	仙游县山立学校

	21
	吴阳静
	莆田第二十四中学
	43
	林剑花
	莆田第十一中学

	22
	吴荔贞
	莆田中山中学
	44
	吴秀云
	秀屿区实验中学

	小学体育31人

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	林雅丽
	北岸东埔中心小学
	17
	陈丽贞
	荔城区北高中心小学

	2
	黄建棋
	涵江区三江口鳌山小学
	18
	卓云钦
	荔城区梅峰小学

	3
	黄  扬
	荔城区拱辰中心小学
	19
	蔡元花
	湄洲汕尾小学

	4
	陈媛媛
	荔城新度郑坂中心东坝小学
	20
	黄碧丽
	仙游县坝下中心小学

	5
	杨慧琴
	莆田学院附属实验小学
	21
	陈惠娟
	仙游县度尾中心小学

	6
	郑艳红
	仙游县城西中心小学
	22
	林  黎
	北岸经济开发区实验小学

	7
	陈清妹
	仙游县赖店中心小学
	23
	林志红
	秀屿区笏石中心小学

	8
	黄丽青
	秀屿区埭头第一中心小学
	24
	许新敏
	城厢区逸夫实验小学

	9
	吴建辉
	秀屿区实验小学
	25
	黄贞贞
	荔城区第三实验小学

	10
	吴丽群
	涵江区实验小学
	26
	林惠华
	荔城区区第二实验小学

	11
	徐  莉
	荔城区麟峰小学
	27
	涂如萍
	莆田市第二实验小学

	12
	朱素金
	湄洲第一中心小学
	28
	吴  云
	仙游县城西中心小学

	13
	陈奇平
	仙游县大济中心
	29
	林松伟
	仙游县枫亭开发区中心小学

	14
	郑剑白
	仙游县鲤南中心
	30
	黄剑平
	仙游县园庄中心小学

	15
	李  凡
	秀屿区双告山小学
	31
	黄东升
	秀屿区南日三墩小学

	16
	林丽妹
	城厢区筱塘小学

	第一期小学语文49人

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	蔡莉莉
	城厢区逸夫实验小学
	26
	黄珍英
	北岸忠门中心小学

	2
	陈惠贞
	荔城区黄石金山小学
	27
	柯润红
	荔城区北高埕头中心小学

	3
	魏妹咮
	湄洲第一中心小学
	28
	陈惠炀
	荔城区梅峰小学

	4
	黄雪芳
	仙游县榜头中心小学
	29
	黄雪花
	莆田学院附属实验小学

	5
	李  凡
	仙游县枫亭开发区中心小学
	30
	蔡丽烟
	仙游县鲤南中心

	6
	郑明霞
	仙游县赖店锦田小学
	31
	黄清水
	仙游县园庄霞山小学

	7
	黄爱丽
	仙游县实验小学
	32
	任元勋
	秀屿区平海第一中心小学

	8
	吴腾鹰
	秀屿区埭头第一中心小学
	33
	黄丽生
	城厢区南门学校

	9
	罗志霞
	北岸东埔中心小学
	34
	陈  莺
	荔城区第二实验小学

	10
	王  珊
	涵江区涵西中心小学
	35
	吴建锋
	荔城区新度善乡中心小学

	11
	刘伟伟
	荔城区麟峰小学
	36
	苏细红
	仙游县坝下中心小学

	12
	连鲤颖
	莆田市实验小学
	37
	高榕梅
	仙游县盖尾昌山小学

	13
	邱志锋
	仙游县城东中心小学
	38
	吴艳斌
	仙游县龙华中心小学

	14
	黄丽钦
	仙游县枫亭开发区中心小学
	39
	胡彩红
	仙游县钟山中心小学

	15
	陈世芳
	仙游县赖店中心小学
	40
	刘海霞
	秀屿区实验小学

	16
	段龙娥
	仙游县实验小学
	41
	林育青
	城厢区太平小学

	17
	梁海英
	秀屿区笏石中心小学
	42
	刘燕晶
	荔城区新溪小学

	18
	沈美琼
	北岸经济开发区实验小学
	43
	林炳姐
	仙游县榜头中心小学

	19
	程佳莉
	荔城区第四实验小学
	44
	范丽雅
	仙游县度尾中心小学

	20
	欧欣欣
	荔城区梅峰小学
	45
	林琴媛
	仙游县郊尾中心小学

	21
	欧长英
	莆田市教师进修学院
	46
	纪丽萍
	仙游县龙华中心小学

	22
	陈  锋
	仙游县城西中心小学
	47
	章莉莎
	仙游县东风双语小学

	23
	杨惠娟
	荔城区新溪小学
	48
	许雪前
	秀屿区实验小学

	24
	吴慧梅
	仙游县龙华中心小学
	49
	徐丽蓉
	市教师进修学院附属小学

	25
	董玉宾
	秀屿区笏石中心小学

———————————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室               2017年4月21日印发———————————————————————————————————————

PAGE
- 1 -